-

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA EGIST%O E DECRETOS
ERIODC 2021

: , )8 b
LAPLATA, 77 JUL, 2624 L ”F\é)iiﬂu N 002056

VISTO la renuncia presentada por la senoi'a Carolina Rnshna P]}ﬂnRD al-
cargo de Secretaria de Asistencia a la Victima y Politica de Genero, vy;

CONSIDERANDO:

Que la sefiora Carolina Rosana PIPARO fue designado como
Secretaria de Asistencia a la Victima y Politica de Genero, mediante Decreto N° 1036/19.

Que la sefora PIPARO, presenta la renuncia al cargo a partir del 22
de Julio de 2021.

(ue la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestar
servicios en las reparticiones publicas.

Que atento Jo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad
prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo.

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Aceptase a partir del 22 de Julio de 2021, la renuncia pre..niada nor la
sefiora Carolina Rosana PIPARO, DNI 25.401.464, al cargo de Secretaria de Asistencia a la
Victima y Politica de Genero _Personal Superior sin estabilidad  dependiente del
Departamento Ejecutivo.-

ARTICULO 20: E| presente decreto sera refrendado por el secretario de Coordinacion
Municipal.

ARTICULO 37: Registrese, comuniquese, dése al Boletin Municipal y archive




